[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	___.2018 г.
	 п. Степановка

	         № __

Об обеспечении безопасности людей на

водных объектах в летний период 2018 года
          В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Степановского сельсовета в летний период 2018 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень мест, запрещенных для купания населения вдоль берегов реки Кунгус в черте п. Степановка, согласно приложению.
          2. В срок до 20.06.2017 года установить информационные щиты о запрете купания в местах, опасных для жизни и здоровья людей.
          3. Постановление администрации Степановского сельсовета от 01.06.2017 № 21 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2017 года» считать утратившим силу.

          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин
Приложение

к постановлению администрации

Степановского сельсовета

от _____.2018  № __
Перечень мест запрещенных для купания населения
на территории Степановского сельсовета

1. Береговая линия р. Асташовка ул. Партизанской п. Степановка;

2. Береговая линия р. Асташовка ул. Центральной п. Степановка;

3. Береговая линия р. Кунгус п. Степановка;

4. Карьер (500м. южнее п. Степановка).